Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской

Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

министерстве сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области, утвержденное приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 13.11.2014

№ 166 следующие изменения:

1. Дополнить раздел 2 пунктом 2.2.4.1 следующего содержания:

«2.2.4.1  Письменное обращение, содержащее информацию о фактах

возможных нарушений   законодательства   Российской   Федерации   в  сфере

миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в

территориальный орган федерального   органа  исполнительной  власти  в  сфере

внутренних  дел  и Губернатору Нижегородской области с уведомлением

гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за

исключением случая, указанного в пункте 2.2.8 настоящего Положения.».

 О внесении изменений

в Положение о порядке рассмотрения обращений

граждан в министерстве сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области, утвержденное приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от 13.11.2014 № 166

consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960BBC10587642ED17553B58082D296742E6C793EBA370BBF098A1260EC21A99BECDF2D711DDB4C4B8207693F15AC3AW4qEL

 2

2. В разделе 3:

- абзац третий и восьмой пункта 3.2. исключить;

- абзацы четвертый, пятый пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

«439-00-12 - приемная заместителя Министра, курирующего вопросы

финансирования организаций АПК, экономического анализа, прогнозирования и

финансового аудита, вопросы комплексного развития сельских территорий, а

также вопросы развития малых форм хозяйствования;

439-06-31 - приемная заместителя Министра, курирующего вопросы

развития кадрового потенциала агропромышленного комплекса Нижегородской

области, оборота земель сельскохозяйственного и инвестиционной политики,

обеспечения продовольственной безопасности, развития экспортного

потенциала, ценообразования, сбыта продукции, а также вопросы

интенсификации растениеводства, развития животноводства и племенной

работы.»;

- в пункте 3.3. «первому заместителю Министра и » исключить;

- в пункте 3.8 слова «первому заместителю Министра или » исключить;

- в пункте 3.13 «первый заместитель Министра» исключить.

Министр                                                                                                      Н.К.Денисов

	Приказ о внесении изменений в приказ 166_(файл отображения).pdf
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23

	заключение 23178-302-146.pdf